



Warszawa, dnia 24 sierpnia 2021 r.

WSPRiTS/ZP/278/2021
ZP.261.33.2021

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2021/S 148-393207 z dnia 03.08.2021 r. na zakup ambulansu z wyposażeniem medycznym [Nr postępowania: 33/ZP/2021].

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (cz. III)

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1) PYTANIE: dot. noszy samojezdnych - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nosze z hydraulicznym systemem wspomaganie opuszczania i podnoszenia noszy, zasilany wymiennym akumulatorem o pojemności minimum 5 Ah?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania noszy zgodnych z opisem stanowiącym załącznik do SWZ, określającym wymagane parametry funkcjonalne i techniczne.

2) PYTANIE: dot. noszy samojezdnych - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nosze z płynną elektryczną regulacją wysokości noszy w pełnym zakresie od 36-105 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania noszy zgodnych z opisem stanowiącym załącznik do SWZ, określającym wymagane parametry funkcjonalne i techniczne.

3) PYTANIE: dot. noszy samojezdnych - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nosze posiadające regulowane poręcze boczne, składane na boki, umożliwiające powiększenie powierzchni dla pacjenta bariatrycznego do 84 cm szerokości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania noszy zgodnych z opisem stanowiącym załącznik do SWZ, określającym wymagane parametry funkcjonalne i techniczne.

4) PYTANIE: dot. noszy samojezdnych - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nosze posiadające rekomendowaną wysokość ładunku do 91 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania noszy zgodnych z opisem stanowiącym załącznik do SWZ, określającym wymagane parametry funkcjonalne i techniczne.

5) PYTANIE: dot. noszy samojezdnych - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nosze posiadające dopuszczalne obciążenie noszy 318 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania noszy zgodnych z opisem stanowiącym załącznik do SWZ, określającym wymagane parametry funkcjonalne i techniczne.

6) PYTANIE: dot. noszy samojezdnych - Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego bateria wykonana w technologii litowo-jonowej, której ładowanie w temperaturach ekstremalnych, poniżej 5°C lub powyżej 30°C grozi uszkodzeniem ogniw, utratą gwarancji, a nawet pożarem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania noszy zgodnych z opisem stanowiącym załącznik do SWZ, określającym wymagane parametry funkcjonalne i techniczne.

7) PYTANIE: dot. krzeselka kardiologicznego - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzeselko posiadające średnice tylnych kółek 12 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania krzeselka kardiologicznego zgodnego z opisem stanowiącym załącznik do SWZ, określającym wymagane parametry funkcjonalne i techniczne.

8) PYTANIE: dot. krzeselka kardiologicznego - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzeselko posiadające pasy szelkowe, lecz nie posiadające pasów zabezpieczających stopy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania krzeselka opisanego powyżej.

9) PYTANIE: dot. krzeselka kardiologicznego - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzeselko o wadze 14,9 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania krzeselka o wadze 14,9 kg.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.